
Norske EM-deltakere 2023

SOLO 1 BATON YOUTH

Horten Drill Sandra Dimmen

Evolution Drillklubb Sofie Christensen

Spjelkavik drillklubb Nora Beck Alvestad

Stathelle Drillkorps Hannah Suithapar reserveplass

SOLO 1 BATON JUNIOR

Spjelkavik drillklubb Tilje Herje

Spjelkavik drillklubb Thea Vikestad Løseth

Spjelkavik drillklubb Inger Helene Killingmo

Sandnes Sportsdrillklubb Tuva Abotnes-Wiik reserveplass

SOLO 1 BATON SENIOR

Evolution Drillklubb Christine Eggen Skog

Evolution Drillklubb Hennie Nordhaug Gjerpe

Spjelkavik drillklubb Oline Storlykken Juul

Evolution Drillklubb Amalie Bustgaard Pettersen reserveplass

SOLO 1 BATON ADULT

Romerike drillklubb Thea Hanssen

Romerike drillklubb Henriette Brandsnes Bekken

Oslo Drill Thea Marie Fjæraa

Spjelkavik drillklubb Tharand Josefine Vestre Hurlen reserveplass

SOLO 2 BATON YOUTH

Spjelkavik drillklubb Marte Kirkhorn

Evolution Drillklubb Sofie Christensen

SOLO 2 BATON JUNIOR

Spjelkavik drillklubb Thea Vikestad Løseth

Nordstrand drillklubb Isabella Marie Hartung

Panthers Baton Twirling Tomine Knatterud Omland

SOLO 2 BATON SENIOR

Panthers Baton Twirling Hanna Knatterud Omland

Evolution Drillklubb Amalie Bustgaard Pettersen

Romerike drillklubb Iselin Skotvedt Kallevig

Evolution Drillklubb Christine Eggen Skog reserveplass

SOLO 2 BATON ADULT

Oslo Drill Thea Marie Fjæraa

Romerike drillklubb Henriette Brandsnes Bekken

Oslo Drill Sandra Ramsøy

Spjelkavik drillklubb Victoria Blomvik Fivelstad reserveplass



SOLO 3 BATON JUNIOR

Spjelkavik drillklubb Thea Vikestad Løseth

SOLO 3 BATON SENIOR/ADULT

Romerike drillklubb Malin Sylthe

Romerike drillklubb Iselin Skotvedt Kallevig

Panthers Baton Twirling Hanna Knatterud Omland

Evolution Drillklubb Amalie Bustgaard Pettersen reserveplass

SOLO X STRUT YOUTH

Spjelkavik drillklubb Nora Beck Alvestad

Stathelle Drillkorps Maria Victoria Rise

Spjelkavik drillklubb Alva Svinø

SOLO X STRUT JUNIOR

Spjelkavik drillklubb Eline Svabø Rørvik

Spjelkavik drillklubb Inger Helene Killingmo

Spjelkavik drillklubb Tilje Herje

Panthers Baton Twirling Tomine Knatterud Omland reserveplass

SOLO X STRUT SENIOR

Spjelkavik drillklubb Oline Storlykken Juul

Oslo Drill Amalie Kathea Eines Kristensen

Panthers Baton Twirling Hanna Knatterud Omland

SOLO X STRUT ADULT

Spjelkavik drillklubb Tharand Josefine Vestre Hurlen

Sandnes Sportsdrillklubb Ingvild Othilie Hjelmaas

Horten Drill Tuva Kosmo

Stangaland Drill Martine Tysland reserveplass

RHYTHMIC TWIRL YOUTH

Evolution Drillklubb Sofie Christensen

Horten Drill Sandra Dimmen

Spjelkavik drillklubb Nora Beck Alvestad

Spjelkavik drillklubb Alva Svinø reserveplass

RHYTHMIC TWIRL JUNIOR

Spjelkavik drillklubb Tilje Herje

Spjelkavik drillklubb Inger Helene Killingmo

Spjelkavik drillklubb Eline Svabø Rørvik

Horten Drill Elea Hakvaag Solberg reserveplass

RHYTHMIC TWIRL SENIOR

Evolution Drillklubb Christine Eggen Skog

Spjelkavik drillklubb Oline Storlykken Juul

Evolution Drillklubb Amalie Bustgaard Pettersen

Evolution Drillklubb Hennie Nordhaug Gjerpe reserveplass



RHYTHMIC TWIRL ADULT

Romerike drillklubb Thea Hanssen

Spjelkavik drillklubb Tharand Josefine Vestre Hurlen

Horten Drill Tuva Kosmo

Stangaland Drill Martine Tysland reserveplass

TWIRL DUET JUNIOR

Spjelkavik drillklubb Tilje Herje og Thea Vikestad Løseth

TWIRL DUET SENIOR

Romerike drillklubb Henriette Brandsnes Bekken og Thea Hanssen

Romerike drillklubb Hannah Håland Hegmann og Lisa van der Lee reserveplass

POM PONS

Harstad Skoles Musikkorps / North Baton Twirling / Svolvær Skoles Musikkorps / Explosion drillklubb

TWIRL TEAM SENIOR

Evolution Drillklubb / Horten Drill / Romerike drillklubb / Oslo Drill

DANCE TEAM JUNIOR

Spjelkavik drillklubb

DANCE TEAM SENIOR

Evolution Drillklubb / Horten Drill / Romerike drillklubb / Oslo Drill


